
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/35/2             від 26 листопада 2024 року 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки КНП "Збаразька 

центральна лікарня" Збаразької міської 

ради на 2025-2026 роки 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи клопотання відділу охорони здоров’я та соціального 

захисту Збаразької міської ради від 28 жовтня 2024 року № 697/1-17, висновки 

фінансового управління № 323/1-04 від 25 жовтня 2024 року, управління 

економіки та залучення інвестицій № 256/2-08 від 24 жовтня 2024 року, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії Збаразької міської ради 

з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, 

туризму, духовності та соціального захисту населення, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради на 2025-2026 роки, а саме: 

- пункти 3 та 5 розділу 6 Програми "Напрямки діяльності та заходи програми 

фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради на 2025-2026 

роки" викласти у новій редакції: 

 

 

 
                               



 

№ 

з/п 

Назва напряму Заходи програми Строк 

викон

ання 

Виконавці Орієнтовні обсяги 

фінансування   

тис. грн. 

Джерела 

фінансува

ння 

Очікувани

й результат 

3 Комунальні 

послуги та 

енергоносії 

Оплата за 

газопостачання, 

електроенергію, 

водопостачання та 

водовідведення, 

теплопостачання, 

вивезення побутових 

відходів та викачка 

нечистот 

2025- 

2026 

роки 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Збаразька 

центральна 

лікарня» Збаразької 

міської ради 

18230,7 8681,3 9549,4 Кошти 

місцевого 

бюджету 

Створення та 

підтримка 

комфортних 

умов 

перебування 

пацієнтів і 

громадян у 

лікувальном

у закладі 

5 Проведення заходів 

щодо 

енергозбереження 

Заміна вікон, дверей, 

поточні ремонти у 

відділеннях, 

модернізація системи 

опалення і 

електропостачання, 

виконання приписів 

державного пожежного 

нагляду та інше 

2025- 

2026 

роки 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Збаразька 

центральна 

лікарня» Збаразької 

міської ради 

16044,4 8879,0 7165,4 Кошти 

місцевого 

бюджету 

Створення та 

підтримка 

комфортних 

умов 

перебування 

пацієнтів і 

громадян у 

лікувальном

у закладі 

 

 

 

 

 

 

 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутат-

ську комісію міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, моло-

діжної політики, сім’ї, туризму духовності та соціального захисту населення.  

 

 

Збаразький міський голова                                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


